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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amminisirativa: 74100 TARANTO - Via C, Banisti. 657

Teleforo 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Soctale sottoscritlo; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2021

1,923 01/09/2021

5.437.00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

MONTUORQ 5.r.L

VIA COLLE 37

86079 VENAFRO (IS)
Partita IVA: 05114850638 C.F. 05114850638

DICONS] EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA INTESA SAN PADLO

CC 13.07.0001;

cinquemilaquattrocentotrentasette e xx / 100

IBAN: IT6250306940103100000003809

CAUSALE DEL PAGAMENTO

IMPIANTO FIBRA OTTICA

PAGAMENTO FATTURE N,

FPR 53/21 CIG ZF73160036

IMPORTO LORDO 5.437,00
IENTIFICATTY TOTALE RITENUTE 0,00
.
RICHIESTA D2 ]%o s
IMPORTO 5.437,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 5.437,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESS)Y

DISPONIBILITA'

IL DIRIGENTE AMM.VO W I TTORE P ENTE

M, o




H.o/l?ﬂ/o(lo S

Siscossione
Aganzaa Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Idenfificativo Univoco Richiesta: 202100000930545 Codice Fiscale: 05114850638
Identificativo Pagamento: 1923 Data Inserimento: 01/09/2021 - 11:34
Importo: 5437,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALTO0T2

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della iscasslone per tutti gil ambitf provinclali nazionall ad
- 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F.e P, IVA 13756881002

del terviterie della Reglane Sleiliana - Sede legale Via Gluseppe Grozar,

+



Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
74121 Tarante TA

P.1.00146330733 Cod.Fisc. 00146330733

Distinta n. To666/21

Qggetto: Ordine di bonifico

Spett,

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

VIA MAGNA GRECIA, 76/78

74100 TARANTO

Teranto, li 01/09/2021

Vogliate provvedere all'accettazione dei seguenti bonifici bancari e relativo addebito sul C/C 000001484939 CIN I ABT 01030 CAB 15801
a nol intestato presso Vs, agenzia per un Totale di 5.437,00 €

Pagina 1dil

Beneficiario Mandato Banca di Appoggio Importo
MONTUQRO S.r.l. VIA COLLE 37 86079 VENAFRO IS 1.923 BANCA INTESA SAN PAOLO POZZUOLI NA CIN S ABI € 5.437,00
03069 CAB 40103 C/C 100000003809 IBAN '
IT6250306940103100000003809
A fronte dei seguenti documenti : N, FPR 53/21 del
14/05/2021
Totale € 5.437,00

Importo Progressivo € 23.317.865,80

Importo Distinta € 5.437,00

Totale € 23.323.302,80
Distinti Saluti
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FATTURAELETTRONICA ‘ Id SDI:5068494834 Data SDI: 1470572021 17:01
Fonn;t_o Trasnﬁssione; FPR12

A

Mittente o o i Destinatario
Mentuoro s.r.l. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA Dl TARANTO S.P.A.
Via Colle, 37 VIA CESARE BATTIST!, 657
86079 - Venafro - IS - IT 74121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: [T05114850638 P.IVA: TT00146330733
Cod. Fiscale: 05114850638 Ccd. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Cedice Utficio: SWKJPTT
Bt i e e et e e S et o i i i e e e A= ¢ e e e+ e e
Natura Documento : Numero | Data ) Importe Totale
Fattura FPR 53/21 20210514 EUR 6.633,14
Dati ordine acquisto f {/f
9C_ - L
-
Ord.68 Data Ord. 2021-04-15  CIG ZF73160036 !(/\A/ C fr / / W W
(L A/

s A/ Ao
‘4

VX '

?M”

Dati DDT

ey L ey ARS8 S A5 B R s e Vb ARS8 o i otk P S [P . S mamew e LB s ke e ey

- Deftagiio linee Fattura !

Descnzmne Qtk Pr. Unitario Pr. Totale IVA

RIF. VS ORDINE N. IMP88/2021 DEL 15/04/2021 CIG ZF73160036 1 2%
Ord. 68 Data Ord. 2021-04-15
CIG ZF73160036

REALIZZAZIONE Df IMPIANTO IN FIBRA OTTICA E MESSA IN SICUREZZA 1 5.437,00 5,437,00 2%

SISTEMA A SBARRE VIATRON

Ord. 68 Data Ord. 2021-04-15
CIG ZF73160036

©9. 04 005 Ok @
CishrE 120617 oA Of.

ks s i A . i K e e e S G o bt nn) =t A s St = N0 e = e iy

[ Dati Riepliogo g « E
1 . .

Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta

S (scissione dei pagamenti) 22% 5.437,00 1.196,14

AR A PR A el e b A, . o et [E— —_ e Tt AP AR A8 5 e b et 74 i e g b

{ Dati pagamento i

Condizioni Pagamento Modalitad | Data Scadenza Importo Istituto IBAN

Pagamento completo

Bonifico 2021-07-31 EUR5.437,00 | INTESA SANFACLO | [T6250306340103100000003809

Dati Trasmittente: [TQ1879020517 - Progressivo Invio: 53 —

Versiong Style 2.8.2 FR\C ] . W’ﬁ‘-
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* EATTURAELETTRONICA 1d SDI: 5068494834 Data SDI: 14/05/2021 17:01
Formato Trasmissione: FPR12

Mlﬁgnt o v . ) . Destinatario . ) ' } ;
Mentuoro sr.l, AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.P.A ’
Via Cdlle, 37 VIA CESARE BATTIST], 657 '
86079 - Venafro- IS - T 74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: T05114850638 P.IVA: [T00146330733 '
Cod. Fiscale: 05114850638 Cod, Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficic: SWKJPTT [

‘-_Dat_i Fattura ' . "_‘: ;Y“ﬁ .. : T Lo .-’. .‘!ﬁ‘ AP = ) .o ] N . [ v ‘r‘ ", L . . . -
Natura Bocurnento Numero Data | importo Tetale !
Fattura FPR 53/21 20210514 EUR 6.633,14 1
Dati ordine acqmsto _ i ,:
Ord.66 Data Ord. 2021-04-15  CIG ZF73160036 ]

Dati DDT B L ] . : oo Lo |
‘Deftagliofinee Fattura .~ | . L0 7o B A
r"""*““' N et S R 3 s L . A ..,‘,,Mr —_—
i Descnzmne ) . Qta Pr. Unitario Pr. Totale : va
| dm el e e 1 . . - . I3 .; . .
| RIF. VS ORDINE N. IMP6&12021 DEL 150412021 CIG ZF73160036 1 | 2%
| Ord. 68 Data Ord. 2021-04-15 f
| CIG ZF73160036 : r
H !r ——— i - —----—-:——--w-- B e Ty
' REALIZZAZIONE DI IMPIANTO IN FIBRA OTTICA E MESSA INSICUREZA. | 1 | 543700 | 543700 | 2%
SISTEMA A SBARRE VIATRON ! i ' ,
Ord. 63 Data Ord. 20210415 | ! | ‘ ;
| CIGZF73160038 | : | :
: L i J

0. 04.00% OF @
fire agts.omt O

7 Dati Riepilogo.: ~ * R D e T R g e
Natura/Esigibilita IVA - . Imponiblle . Imposta ,
S (scissione dei pagamentt) 22 % 5.437,00 . 1,196,14
,Dati pagaiento S e - AN
! Condlzmm Pagame_nto - Mpfali}é Data Scadenza ‘“‘I_mpoﬂo B ‘ IBfLN . X
Pagamento completo
i
| e Bonifico 2021-07-31 EUR5.437,00 | INTESA SANPAOLO | IT625030694010310000C003809 :
Dati Trasmittente: [TQ1872020577 - Progressivo Invio: 53
[ Lol
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VIS§TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n°® del
IL. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n*° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento pri% DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
i'a)
14 m‘l per supervisione
“ 1LREsP. UNITA' colzeiLlTa E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
|DATA FIRM
-4 Leln

e

UFFICIQ TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

S

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data Scade”ﬁﬁﬂﬁm‘?o 60 GG. D.FEM
verifica dati tecnici e
Data scadenza pagamento DATA, FIRMA DEL RESPONSABILE
26. :(- ZQQJ ——
A
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisior}g
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
J6.1.2%
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: — / / 7
e verifica conferimento incarico
/
Conferimentodel ....oceeveiiieniirene Protee s
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
|DATA EIRMA o _ L




AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto

‘ul'l'luc"’

P
I 18

SEZIONE 1 DITTA“ N\DNY (}/\Q ” LAVORO%&/ZOZI
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: ese Originale Protocolio data Copia
commessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura) ,

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- \ '
to “Ili” della procedura) om Q GL\O g \\‘( O\’( V

5. “"Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del-
la procedura) o' \E GS\\’) Kg\ok\‘ \/ \/

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus '

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura A\

9. “Verbale di verifica dei'requisiti contrattuali” {
(in caso di montaggjd c\fornitura di MOTORE Ok ol V
REVISIONATO) PRPPOC LAURES g , \

10. Altri documenti: EST%]QLT OK- e /K‘/ZOZ{ Z/ (/

Controll ito d firma Data Note:
ontrollo eseguito da:
U L"j\ob\‘ld)/\

SEZIONE 2

Nr. fattura: ‘50)\2{

VERIFICA FATTURAZIONE

Data fattura: \‘q\o %'\E\Q(L\

Importo: €6L1)7'}- +IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma o _ {4

Data

26,422

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



Scde Legale Via Colle 37, 86079 Venafro (IS)
Scde Operativa Via Ficocelle, 131 - 80014 Giugliano in Campania ( NA ) Tclefono 081 804 78 34
C.F.¢P.l. : 05114850638 C.CI.A.A. Molisc al n® 207376 Reg. ISERNIA
AZIENDA CERTIFICATA UNI EN ISO 9001:2015 - UNL EN IS0 14001:2014
AZIENDA CERTIFICATA MILESTONE per impianti di videasorveglianza
AZIENDA CERTIFICATA SOA QOGl - 085 — 0519 - 0830 Class. 1
AZIENDA ABILITATA AL DECRETO MINISTERIALE 37/2008 per le lettere A~ B

Spett.le

AMAT S.p.A.

Azienda per 1a Mobilita nell’Area di Taranto
Via Cesare Battisti 657, TARANTO

UNITA’ TECNICA Ing, PELLICORO DOMENICO

Oggetto:
Realizzazione di impianto in F.O. e messa in sicurezza sistema a sbarre Viatron

VERBALE DI COLLAUDO

Con la presente, si informa a tutti gli organi interessati, che la societd Montuoro S.r.l. in data 12

Maggio 2021 ha provveduto ad eseguire le forniture e le lavorazioni di quanto previsto nel

preventivo n° 021 del 3 Aprile 2021

Dalle prove eseguite, sulla funzionalita, & risultato che:

- i materiali impiegati corrispondono per caratteristiche tecniche e dotazioni a quanto chiesto
nell’ordine e quanto offerto dalla Montuoro S.r.l;

- i materiali impiegati sono tutti di buona qualita e nuovi di fabbrica;

- le lavorazioni risultano eseguite con accuratezza;

- la fornitura & conforme a quanto richiesto;

- le prove di funzionalita rispettano pienamente le loro caratteristiche intrinseche, e pertanto per

ogni effetto di legge



SI CERTIFICA

Che da quando si & potuto riscontrare ed accertare con le suddette verifiche, controlli, si ¢ tratta
la convinzione che la fornitura eseguita, corrisponde, in tutto e per tutto, alle prescrizioni
contrattuali.

Che I'ultimazione dei lavori in oggetto & avvenuta il giorno 12 del mese di Maggio dell’anno
2021.

Che I’impianto ¢ perfettamente funzionante

Che il personale preposto all’utilizzo dell’impianto & stato formato ed & operativo.

Del che ¢ il presente verbale letto, confermato e sottoscritto

La commissione di collaudo

Ing. Pellicoro Domenico




0006543/2021 del 15/04/2021 16:40:51

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

} SpA DNV-G
Azisnda per la Mobilité nell’Area di Taranto \

[ S S

Spett.le

Lavoro n. IMP,68/2021 de! 15/04/2021 MONTUORO SRL

Via Ficocelle, 131

80014 - GIULIANO IN CAMPANIA (NA)

OGGETTO: Ordine d| esecuzione lavori per la REALIZZAZIONE DI IMPIANTO IN F.O, E MESSA IN SICUREZZA

SISTEMA A SBARRE VIATRON

CIG ZF73160036

In relazione 2 Vs comunicazione preventivo del 14/04/2021, protocolfato al n.6405/21, per un importo

totale di € 5.437,00 + IVA, relativo alla REALIZZAZIONE DI IMPIANTO IN F.O. E MESSA IN SICUREZZA

SISTEMA A SBARRE VIATRON, si emette ordine per un importo di € 5.437,00 + IVA.

Condizioni:

1.
2,

3.
4,
)

6.

pagamento sard effettuato a 60 gg dalla data di emissione fattura.
Inviare dati anagrafici e documento flussi bancari a;

ragionerigamat@amat.ta.it
Inviare accettazione ordine a: unitatecnica@amat.ta.it
lva in regime di split payment DL 50/2017

Inviare fattura eletironica o amat@pec.amat ta.it

Codice univoco SWKIPTT

Nota: Il numero di C.I.G. e di ordine dovrd essere riporiato in fattura.

Rif.: Ing. Domeni@-@ﬂ:!ro

Direzione Tecnica; Ing. Ma _;B'Lazza

\.%L.——-"_—

Direzione Generale f.f.; Bott, Pietr flo
o

KyYyMA
MOBILITA

AMAT SPA

Il presidente del CDA

A iorgia Gira

Azienda per la Mobilitd nell'Area di Taranto S.p.A.

Socleth par Arionl con Socio unico soggatta a direzione e coerdinamento da parte del Comune di Taranto

Vla Cesare Battisti, 657 — 75121 Taranto / 099 7356111 — Fax 059 7794247

Www.amat.taranta. it ~ amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

C.F., P.IVA & N” Iscrizicne 2l Registro Imprese dl Taranto 00146330733 —{apitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

_—H“-w - JE— - ——.-_......-
A




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0006405/2021 del 14/04/2021 09:39:51

Sede Legale Via Colle 37, 86079 Venafro ( IS)
Sede Operativa Vin Ficocelle, 131 - 80014 Glugllano in Campanin {NA } Telefono 031 804 75 34
C.F. e P, ;05114850638 C.C,LA.A. Molise al n® 207376 Reg. ISERNIA
AZIENDA CERTIFICATA UNI EN ISO 5001:2015 - UN] EN]SO 14001:2014
AZIENDA CERTIFICATA MILESTONE per impiant di videosorveplimza
AZIENDA CERTIFICATA SOA 0OG1 - 0§85~ 0519 - 0830 Class. |
AZIENDA ABILITATA AL DECRETO MINISTERIALE  37/2008 per le lettere A - B

AM.A.T. S.p.A.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto
Via Cesare battisti, 675 TARANTQ

Alla Cortese Attenzione Ing. PELLICORO Domenico

Realizzazione di impianto in F.O. e messa in sicurezza sistema a sharre Viatron

Offerta Tecnica ed Economica

Data rilascio 13 Aprile 2021 _ Rif- MG

MONTUQRO 5.1.1, sede operativa Via Ficocelle 131
80014 Giugliano in Campania

E-Mail : Info@montuoro.ey  WEB : www.montuoro.ey
Prot. n® 02121




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0006405/2021 del 14/04/2021 09:39:51

INTRODUZIONE -

A seguito Vostra gradita richiesta e al sopralluogo eseguito in data odierna in presenza del preposto Sig.
Francesco MASTROVITO, di seguito elenchiamo [e attiviti da eseguirsi ;

€ scavi per posa cavidotto corrugato

ID ATTIVITA® Q.TA’ EURO
Fornitura in opera di un Q.E. in metallo con anta cieca
H600L400P250 completo di n® 02 griglie per areazione nel
quale verranno allacati i seguenti prodotti
Ruter fornito dall’ operatore telefonico da Voi indicata (Fast
Web),
n°® 01 Switch Mikrotik a 4 porte Poe + 2 porte per transceiver,
n° 01 Transceiver,
n° 01 Box ottico,
Quad¥0 n° 01 Bussola SC multimodale, 1 630,00
Elettrico 1,0 4 pig Tail SC,
n° 01 Bretella,
1° 01 Patch Cord Cat 6-E
n°® 01 Centralino a 8 moduli,
n® Q1 Interruttore
n° 03 prese Scuko,
11 Q.E. sard completo di raccordo taz / scatola e tubo taz @ 32
Q.B.
Scavo realizzato a mano con mezzi manuali in terreno di
Servizio campagna per una profondita di 30 cm, large 40 cm Jungo 6/8 6/8 150,00
metri, posa in opera di tubo corrugato pesante Q.B.
Cavo F.O. a 4 fibre di cui due in uso e due di scorta, con
FO. guaina LSZH 507125 multimodale 150 300,00
Cavo
Elettrico | Cavo Elettrico Multipolare FG160R 16/3G2,5 150 300,00
Multipolare
Armadio di contenimento con anta cieca, completo di n° 04
griglie per areazione, n° 04 ventole,n® 01 termostato per
alloggio UPS ( da Vei fornito ) con le seguenti dimensioni
H1560 L650 P350
Nello stesso oltre al gruppo UPS vetranno allocati i seguenti
dispositivi :
n°® 02 Switch Mikrotik a 8 porte Poe + 2 porte per fransceiver,
n°® 01 Transciver,
Armadio 1° 01 Box ottico,
Elettrico 1° 01 Bussola SC multimodale, ] 1.550,00
n® 02 Pig Tail SC,
n° 01 Bretella,
n® 01 Patch cord
n° 01 Centralino a 10 moduli,
n° 01 Intertuttore magnetotermico differenziale
n° 04 prese Scuko,
Spostamento NVR dall’attuale posizione al nuovo Armadio
di contenimento, con prolunghe di cavo UTP
Servizio Realizzazione di plinto di sostegno Armadio di contenimento I 150,00




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0006405/2021 del 14/04/2021 09:39:51

P Y et

Telecamera | Telecamera bullet IPBCAMS02VA completa di scatola di

COMELIT | giunzione ¢ attacco da palo cavo UTP da esterno Cat 6-E ! 150,00
Posa in opera cavo HDMI HDMI per collegare PNVR al
Cavo HDMI | Monitor presso 1a postazione di guardia, posizionamento del 1 135,00

Monitor da Voi fornito
Taglio e ripristino ringhiera per consentire un adeguato

Servizio alloggio dell’ Armadio di contenimento e 1a regolare apertura 1 100,00
della porta.
Adeguamento normativo del varco accessi carraio tramite
. sbarre con posa in opera di paline e n® 06 coppie di fotocellute
Modifica realizzazione di piccoli scavi con ripristino def luoghi allo 6 250,00
stato iniziale
371500 €

Le ore di lavoro sono: 2 persone, 8 ore al giorno, circa 3 giornia 33 €/h =€ 1.584,00

QU TAZIONE ECONONIC AN
L7 PRI R T R NN

IMPORTO: Importo paria € 5.299,00 + IVA inel. + 138,00 € per oneri di sicurezza




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0006405/2021 del 14/04/2021 09:39:51

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

PERIODO DI GARANZIA

Mesi 12 per prodondi Hardware

Trascarsi otto giomi dal ricevimento della merce non si accetiano reclami

LV.A.

22% a Vosiro carico

TRASPFORTO

Franco Vostra sede.

La merce viapgia a rischio e pericolo del committente anche se venduta franco destinatario,
PAGAMENTO

30gdfifm.

I pagamenti vanno effettuati al nostro domicilio e non saranno ticonoseiuti i pagamenti fatti ad altri per nostro conto senza nostro
mandato speciale

ESCLUSIONI

Sono escluse dall'efferta tutto le opere efo servizi non citati.

UBICAZIONE MAGAZZINOC RICAMBI

Giugliano in Campania Via Ficocelle, 131

TEMPI DI RIPRISTINO GARANTITI

Entro le 24/48 ore de ricevimento Fax

GARANZIE SUCCESSIVE AGL1 EVENTUALI INTERVENTI

Mesi 6 {sei) esclusa manodopera

EVENTUALI MIGLIORIE

Tutto cid offerto & tecnologicamente all’avanguardia. Per il materiale offerto si garantisce la disponibilita delle parti di ricambio per
oltre 5 ennj

VALIDITA*OFFERTA

Fino arevoca

D.L. 196/03 - INFORMATIVA SULLA PRIVACY

At sensl dell’art. 13 del Decreto Legislativo 196 del 30 giugno 2003, la Monfuoro s.r.l. informa il CHente che i dati che lo riguardano, fornitt
dal Cliente medesimo ovvero altrimenti acquisiti dalla Montoaro s.r.l. nell’esercizio Jella propria attivith statataria, formeranns oggetfo di
trattamento el rispetto della normativa sopra richiamata. If Cliente prende atto o concede il consenso alla Moutuore s.r.),, affinché tali dati
vengane frattafi per flnalith geationali, commerciali, promozionali, ¢ per garantire il corretto adempimento della presente offerta, I
conferimento di tali datl & pertanto necessarlo ai fini del corretto svolgimento del presente rapporio in quanto, la lore intcompless o Inesatta
indicazione pud influive sulla validith dellaccorde. I dati acquisitl potrinno essere comunitati e diifusi in osservanza & quanio disposto aghi
nrticoll 24, 25 ¢ 26 del decreto legislative 196/03, allo seope di persegnire le finalith sopra indicate. 1L Tltolare del trattamento & Ia Montuarn
s.r.l. con sede a Venafro ( IS ) Vix dei Calli, 37, ove & altrest domicilato i responsabile pro tempore del trattamento, i cui dati identificativi
Fossono esserd acquisiti presso 1a Montnoro sl o presso il Registro pubblice tenuto dal Garante. Tl Clicute poird esercitare i diritti previset
dall’articolo 7 del Decreto Legislativo 196/03, rivolgendosi sl Titolare del trattamento. L'Iinformativa completz ¢ disponibile sal sito
www montngro.eu nel menid Azienda,

MONTUORO S.r.1,
di Giuseppe Monworo




RKOE  f 5%7& )
Buongiorno sono Luigi,

Di seguito riporto l'esito del sorteggio effettuato dalla piattaforma Traspare per la categoria
merceologica "elettrica":

2.&/ 37/20.‘2|' ’2.6F s ‘;o)‘f’

Ragione Sociale: IG IMPIANTI S.R.L. UNIPERSONALE
P. IVA: 01617270622

Codice Fiscale: 01617270622

PEC: IGIMPIANTISRL@PEC.IT

Email: GIUSEPPEIANNANTUONO@GMAIL.COM

Sede Legale

Indirizzo: VICO Vi CIMITERO VECCHIO SNC, San Bartolomeo in Galdo(BN), 82028
Telefono: 3288150472

In allegato il sorteggio.

Cordiali saluti - Luigi.

11 24/03/2021 08:52, Unita Tecnica ha scritto:

Ciao Nicola

occorre estrarre ditta settore elettrico/telecomunicazioni

f.p.o di cabinet telefonico, collegamento fibra 400 mt circa e secondo cabine in derivazione.

Urgente! }'} 24,3.'202] /6(%/6:575 ﬁs}ré,é/a/% /ﬂ}é
_ ) 2tz 8.2001 s s /GIME pIT)
grazie
3) 28,2, ZoZl Riche 51«-5 éUﬁ& b.er(azrow — ORN
) ore 3.28

Les pegsovs RUEETE.

4) 203. 2 gar b ﬂfCA/cmie Zaﬂ/wm



Re: Ufficio Acquisti - 2021.03.29 - Ing. Pellicoro Domenico -el... _
. 25 EaTendione

Oggetto: Re: Ufficio Acquisti - 2021.03.29 - Ing. Pellicoro Domenico -elettrica 2.0 -
Collegamento 400 mt cavo fibra

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 30/03/2021, 08:31

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

CC: "Piazza Ing. Mauro" <piazza@amat.ta.it>

buongiorno

I'indirizzo email fornito & errato e dal contatto telefonico risultano soitanto caselle vocali
piene e con operatore non contattabile.

Inoltre ORM e un'officina meccanica di cui AMAT si & servita in passato per la riparazione
autobus (Officina autorizzata BMB})

Si chiede con urgenza una terza estrazione.
Grazie in anticipo.

DP

[129/03/2021 15:34, Unita Tecnica ha scritto:

RICHIESTA SOPRALLUOGO PER EMISSIONE QUOTAZIONE: URGENTE

SPETT.LE

O.R.M. S.R.L.

P. IVA: 00116220740

Codice Fiscale: 00116220740
PEC: ORM1@PEC.IT

Email: INFO@ORMSRL.NET

Sede Legale

Indirizzo: via w.tobagi, 24, San Pancrazio Salentino(BR), 72026

Telefono: 0831666778

Si richiede vs intervento presso sede AMAT Taranto per visionare lavoro di impianto dati da realizzare presso
ns parcheggio Artiglieria; impianto da realizzare: trasmissione dati dall'arrivo Fastweb fino a Q.E. distante
circa 400 mt.

1di2 06/04/2021,08:18



Re: Ufficio Acquisti - 2021.03.29 - Ing. Pellicoro Domenico -el...

L'impianto realizzato dovra essere certificato in accordo alla direttiva CE ed alla normativa vigente.
Considerata I'urgenza, tale sopralluogo dovra essere effettuato entro il 31/3/2021.
Se non interessati, pregasi avvisare per consentire di chiamare altra ditta.

Saluti

Azignda por 13 MobItt notTArea oi Taranto

ing. Pellicoro Damenico

UNITA' TECNICA  A.M.AT. 5.p.A.

Via Cesare Battlsh, 657" - Taranto
- ® 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

@ unitatecnica@amat.ta.it @ wwiw.amat.ta.it

Azionda por Ja Mobltith notrArea ol Taranto

Ing. Pallicoro Domenico

UNITA’ TECNICA  AM.AT. 5.p.A,

Via Cesare Battlsti 657"~ Taranto
© 099 7356-230 099 7358-252 . 348-4913604

@ unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

unitatecnica.vef 213 bytes

2di2 06/04/2021, 08:18



Fwd: Fwd: 2021.03.24 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione ...

-

Oggetto: Fwd: Fwd: 2021.03.24 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione elettrica 1.0 -
Collegamento 400 mt fibra

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 29/03/2021, 08:28

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, Contratti <contratiamat@amat.ta.it>
CC: "Piazza Ing. Mauro" <piazza@amat.ta.it>

buongiorno

si rinnova la richiesta RDE152021. Si chiede di estrarre altra ditta. |l fornitore di cui sotto non
ha neance risposto alla email inviata.

Grazie

DP

-------- Messaggio Inoltrato -----—---
Oggetto:Fwd: 2021.03.24 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione elettrica 1.0 - Collegamento
400 mt fibra
Data:Wed, 24 Mar 2021 12:23:52 +0100
Mittente:Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
A:GIUSEPPEIANNANTUONOQ@GMAIL.COM
CC:Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Spett.le

Ragione Sociale: 1G IMPIANTI S.R.L. UNIPERSONALE
P. IVA: 01617270622

Codice Fiscale: 01617270622

PEC: IGIMPIANTISRL@PEC.IT

Email: GIUSEPPEIANNANTUONO@GMAIL.COM
Sede Legale

Indirizzo: VICO VI CIMITERO VECCHIO SNC, San Bartolomeo in Galdo{BN), 82028

Telefono: 3288150472

si richiede vs intervento presso sede AMAT Taranto per visionare lavoro di impianto telefonico/dati da
realizzare presso ns parcheggio Artiglieria

Considerata I'urgenza, tale sopraliuogo dovra essere effettuato entro il 26/3/2021.

Se non interessati, pregasi avvisare per consentire di chiamare altra ditta.

1di2 06/04/2021, 08:17



2021:03.29 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione elettrica 3.0...

1di4

A EsTesaort

Oggetto: 2021.03.29 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione elettrica 3.0 - Collegamento 400 mt

cavo fibra

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 02/04/2021, 12:19

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

CC: "Piazza Ing. Mauro" <piazza@amat.ta.it>

Buongiorno sono Luigi,

In allegato il sorteggio della ditta (il 3.0) generato dalla piattaforma Traspare tra le ditte iscritte
alla cetegoria merceologica "impianti elettrici" in formato " .pdf " e di seguito Vi riporto i dati

aziendali presi dalla medesima piattaforma:

Ragione Sociale;: MONTUORO SRL
P. IVA: 05114850638

Codice Fiscale: 05114850638

PEC: montuorosas@pec.it

Email: gare.montuoro@montuoro.eu
Sede Legale

Indirizzo; VIA COLLE, 37, Venafro{lS), 86079
Telefono: 0818047834

Fax: 0818047834

Sede Operativa
Indirizzo: VIA FICOCELLE, 131, Giugliano in Campania(Napoli), 80014
Telefono: 0818047834

Fax: 0818047834
Cordiali saluti - Luigi.

1102/04/2021 11:59, Unita Tecnica ha scritto:

la ditta estratta ORM non & raggiungibile e non risponde
per questo ho chiesto la 3 estrazione
saluti

DP

1102/04/2021 11:48, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:
l

06/04/2021, 08:20



richtesta sopralluogo URGENTE

INVIATA  AnesE ,{ﬁ_ PEC
Oggetto: richiesta sopralluogo URGENTE
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 06/04/2021, 08:25
A: gare.montuoro@montuoro.eu
CC: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>
Cen: "Piazza Ing. Mauro" <piazza@amat.ta.it>

Spett.le MONTUORO SRL
P. IVA: 05114850638
Codice Fiscale: 05114850638

PEC: montuorosas@pec.it

Email: gare.montuoro@montuoro.eu
Sede Legale

Indirizzo: VIA COLLE, 37, Venafro(IS), 86079
Telefono: 0818047834

Fax: 0818047834

Sede Operativa
Indirizzo: VIA FICOCELLE, 131, Giugliano in Campania{Napoli), 80014
Telefono: 0818047834

Fax: 0818047834

si richiede vs intervento presso sede AMAT Taranto per visionare lavoro di impianto fibra per trasmissione dati
da realizzare presso ns parcheggio comunale "Artiglieria”

Attivita prevista: realizzazione di armadio IP67 per custodire modem arrivo fastweb / linea fibra 400mt circa /
installazione di secondo armadio per i collegamenti videocamere.

Considerata I'urgenza, tale sopralluogo dovri essere effettuato entro domani 07/4/2021.
Se non interessati, pregasi avvisare per censentire di chiamare altra ditta.

Saluti

1di2 06/04/2021, 08:25



Fwd: richiesta sopralluogo URGENTE

-

Oggetto: Fwd: richiesta sopralluogo URGENTE

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 07/04/2021, 09:30

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>
CC: "Piazza Ing. Mauro" <piazza@amat.ta.it>

RDE 15/2021
buongiorno

a seguito dell'ultima comunicazione ricevuta dalla "terza ditta estratta" che appare alquanto
irrispettosa, nell'attesa che si prendano tutto il tempo necessario,

richiedo
I'estrazione di ulteriori 3 ditte per le attivita da svolgere presso P.Artiglieria.
. grazie

dp

-------- Messaggio Inoltrato -------
Oggetto:Re: richiesta sopralluogo URGENTE
Data:Tue, 6 Apr 2021 19:16:30 +0200
Mittente:Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
A:Patrizia Caccavale <gare.montuoro@montuoro.eu>

buona sera
di quanto tempo avete bisogno?
DP

Il 06/04/2021 19:07, Patrizia Caccavale ha scritto:

Buonasera,

purtroppo non riusciamo ad organizzare un sopralluogo in cosi breve tempo.

Se le Vostre richieste di offerta vengono chieste ogni volta in cosi poco tempo di anticipo & inutile
contattarci, ci sembra fatto apposta per non darci la possibilita di partecipare, ci risulta difficile credere
che un lavoro venga organizzato dall'oggi al domani.

cordiali saluti

Da: Unita Tecnica

1di3 07/04/2021, 09:30



Fwd: richiesta sopralluogo URGENTE

-

Inviato: marted 6 aprile 2021 08:26

A: gare.montuoro@® montuoro.eu

Cc: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>; Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
Oggetto: richiesta sopralluogo URGENTE

Spett.le MONTUORO SRL

P. IVA: 05114850638

Codice Fiscale: 05114850638
PEC: montuorosas@pec.it

Email: gare.montuoro@montuoro.eu

Sede Legale

Indirizzo: VIA COLLE, 37, Venafro(IS), 86079
‘ Telefono: 0818047834

Fax: 0818047834

'| Sede Operativa
Indirizzo: VIA FICOCELLE, 131, Giugliano in Campania(Napoli), 80014
Telefono: 0818047834

) Fax: 0818047834

si richiede vs intervento presso sede AMAT Taranto per visionare lavoro di impianto fibra per
trasmissione dati da realizzare presso ns parcheggio comunale "Artiglieria"

Attivita prevista: realizzazione di armadio IP67 per custodire modem arrivo fastweb / linea fibra
400mt circa / installazione di secondo armadio per i collegamenti videocamere.

Considerata I'urgenza, tale sopralluogo dovra essere effettuato entro domani 07/4/2021.
Se non interessati, pregasi avvisare per consentire di chiamare altra ditta.

Saluti

2di3 - 07/04/2021, 09:30



-

R: richiesta sopralluogo URGENTE

1di3

Oggetto: R: richiesta sopralluogo URGENTE

Mittente: "Patrizia Caccavale" <gare.montuoro@montuoro.eu>
Data: 08/04/2021, 17:52

A: 'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>

Buonasera,

possiamo effettuare sopraliuogo il giorno 13/04 alle ore 9.30, e per il giorno dopo Vi facciamo avere offerta.
Chiediamo se & disponibile un computo metrico.

Restiamo in attesa di ricevere riscontro, con I'occasione porgiamo cordiali saluti.

Da: Unita Tecnica

Inviato: mercoledi 7 aprile 2021 14:12
A: Patrizia Caccavale <gare.montuoro@montuoro.eu>
Cc: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
Oggetto: Re: richiesta sopralluogo URGENTE

buongiorno
Attendiamo ancora vs comunicazioni nonostante |e attivita siano urgenti.

DP

1106/04/2021 19:16, Unita Tecnica ha scritto:
buona sera
di quanto tempo avete bisogno?
DP

Il 06/04/2021 19:07, Patrizia Caccavale ha scritto:

Buonasera,

purtroppo non riusciamo ad organizzare un sopralluogo in cosi breve tempo.

Se le Vostre richieste di offerta vengono chieste ogni volta in cosi poco tempo di
anticipo & inutile contattarci, ci sembra fatto apposta per non darci la possibilita di
partecipare, ci risulta difficile credere che un lavore venga organizzato dall’oggi al
domani.

cordiali saluti

Da: Unita Tecnica

Inviato: martedi 6 aprile 2021 08:26

A: gare.montuoro@montuoro.eu

Cc: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>; Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

Oggetto: richiesta sopralluogo URGENTE

Spett.le MONTUORO SRL

13/04/2021, 09:07



